
ZARZĄDZENIE Nr 1856/MOSiR/2017 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie cen za korzystanie z obiektów sportowych 

zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 

Działając na podstawie § 1 Uchwały nr XXXV/312/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

27 października 2016 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle uprawnień w zakresie 

stanowienia o wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej realizowane 

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu oraz za korzystanie z gminnych obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-

Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 2361) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ceny za korzystanie z obiektów sportowych zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

określone są wg załączników: 

1) Załącznik nr 1 - Hala Widowiskowo-Sportowa „Azoty”, ul. Mostowa 1 A, 47-223 Kędzierzyn-Koźle; 

2) Załącznik nr 2 - Hala Sportowa „Śródmieście”, al. Jana Pawła II 29, 47-220 Kędzierzyn-Koźle; 

3) Załącznik nr 3 - Kryta Pływalnia, al. Jana Pawła II 31, 47-220 Kędzierzyn-Koźle; 

4) Załącznik nr 4 - Stadion Sportowy „Kuźniczka”, ul. Grunwaldzka 71, 47-220 Kędzierzyn-Koźle; 

5) Załącznik nr 5 - Stadion Sportowy Kłodnica, ul. Sportowa, 47-206 Kędzierzyn-Koźle; 

6) Załącznik nr 6 - Stadion Sportowy Blachownia ul. Szkolna 15, 47-235 Kędzierzyn-Koźle,                  

Stadion Sportowy Cisowa ul. Brzechwy 76, 47-230 Kędzierzyn-Koźle; 

7) Załącznik nr 7 - Sezonowe lodowisko „Biały Orlik” wraz z kortem tenisowym, ul. Skarbowa, 

47-200 Kędzierzyn-Koźle; 

8) Załącznik nr 8 - Wypożyczalnia kajaków, ul. Grunwaldzka 71, 447-220 Kędzierzyn-Koźle; 

9) Załącznik nr 9 - Koźle ul. Chrobrego 25, 47-200 Kędzierzyn-Koźle,  

Sławięcice ul. Sadowa 9, 47-230 Kędzierzyn-Koźle; 

10) Załącznik nr 10 – Reklama; 

11) Załącznik nr 11 - Opolska Karta Rodziny i Seniora; 

12) Załącznik nr 12 - Karta Dużej Rodziny. 

§ 2. Korzystanie z obiektów odbywa się zgodnie z Regulaminami obiektów. 

§ 3. W przypadkach szczególnie uzasadnionych ważnym interesem Gminy lub sytuacją społeczną albo 

ekonomiczną osoby lub podmiotu korzystającego z obiektu, Prezydent Miasta może samodzielnie lub na 

wniosek Dyrektora MOSiR w Kędzierzynie-Koźlu dokonać stosownej zmiany stawki ceny określonej 

niniejszym zarządzeniem.   

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 742/MOSiR/2016 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 2 marca 

2016 r. w sprawie cen za korzystanie z obiektów sportowych zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-

Koźlu. 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 

Zenona Kuś (-) 


